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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XVII EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Aš surinksiu savo kaimenės 
išlikusias avis ir paskirsiu joms ganytojus (Jer 23, 1-6) 
 
Atliepiamoji psalmė – Mane Viešpats gano: man nieko 
nestinga. 
 
Antrasis skaitinys – Jis yra mūsų sutaikinimas, iš 
pagonių ir žydų padaręs viena (Ef 2, 13-18) 
 
Evangelija – Jie buvo tarsi avys be piemens (Mk 6, 30-
34) 
 
Mišiolėliuose:  263 psl. – Mišių maldos 
   740 psl. – Mišių skaitiniai  

LIEPOS 29 D. 
XVIII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Aš padarysiu, kad jums iš dangaus 
lytų duona (Iš16, 2-4. 12-15) 
 
Atliepiamoji psalmė – Dangaus duoną Viešpats jiems 
duoda. 
 
Antrasis skaitinys – Privalu apsivilkti nauju žmogumi, 
kuris sutvertas pagal Dievą ( Ef 4, 17. 20-24) 
 
Evangelija – Kas ateina pas mane, nebealks, ir kas tiki 
mane, nebetrokš (Jn 6, 24-35) 
 
Mišiolėliuose:  265 psl. – Mišių maldos 
   746 psl. – Mišių skaitiniai  

 LIEPOS 29 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Ramunė Motekaitienė, Aušra Norušytė  
11 val. r.  Margarita Matuliauskienė,  
  Vytautas Matuliauskas  
6 val. v.  Irmina Limontienė 

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   L. Poskočimaitė, O. Daugirdienė,  
   A. Jonikas 
11 val. r. A. Kamantienė, J. Maleiška, V. Kerelytė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vasaros grafikas  
11 val. r.  Vasaros grafikas 
 
 

RUGPJŪČIO 05 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Edita Ružienė, Giedrė Savukynienė  
11 val. r.  Raminta Marchertienė,  
  Kęstutis Sušinskas    
6 val. v.  Audronė Rainienė  

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   G. Jonikaitė, Z. Jonikienė,   
   V. Siliūnienė          
11 val. r. P. Domaskienė, V. Valaitytė,  
   R. Venclovienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vasaros grafikas  
11 val. r.  Vasaros grafikas 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
30 d. P   Jer 13, 1-11; Mt 13,31-35  
 
31 d. A  Jer 14, 17-22; Mt 13, 36-43  
 
01 d. T   Jer 15, 10.16-21; Mt 13, 44-45  
 
02 d. K Jer 18, 1–6; Mt 13, 47–53  
 
03 d. P Jer 26, 1–9; Mt 13, 54–58  
 
04 d. Š  Jer 26, 11–16. 24; Mt 14, 1–12  
   

METINIS KALENDORIUS 
 

Rugpjūtis 

∗ Vakaras „Drauge su Matulaičiu“ 3 d., 7 val. v., 
zakristijoje. 

∗ Krikšto pokalbis 26 d., 10:15 val. r. 
 
Rugsėjis 

∗ Vakaras „Drauge su Matulaičiu“  7 d., 7 val. v., 

zakristijoje 

∗ Bendruomenės diena 30 d., 10:30 val. r. 

 

Spalis 

∗ Jaunimo Mišios 27 d., 5 val. v. 
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Gyvose parapijose nuolat 
vyksta renginiai su užkandžiais 
– blynų pusryčiai, kavutė su 
sausainiais, jaunimo ledų 
popietė, žuvies vakarienė, 
sriubos pietūs, giesmių ir picos 
šventė, parapijos kepsninė, 
margučių ieškynės, gegužinės, 

atlaidai ir t. t. Verslo žinovai gerai žino, kad maistas 
pritraukia žmones – gi tose didžiose parduotuvėse 
nuolat duoda ragauti kažkokias keistenybes, kurių šiaip 
nevalgytume. Maistas, kuris sukviečia šeimą prie 
bendro stalo, suvienija ir bendruomenės narius į didelę 
šeimą.   
 Duonos padauginimas krikščionims gerai 
žinomas  jau vyko Senajame Įstatyme, kai pranašas 
Eliziejus sunkiais laikais parūpino maisto saviesiems, 
kaip Viešpats maną dykumoje pakeliui iš Egipto į 
Pažadėtąją žemę. Suprantama, kad kalba nėra apie 
keptus miltus, o apie džiaugsmo ir ramybės bei taikos 
alkį, kurį malšina Dievo bei žmonių artumas. Gyvojo 
Dievo trokšta ne tik dvasininkai ir sielovadininkės, o 
kiekvienas nuo mažiausio iki didžiausio. Kantriai 
sugyventi  - reiškia stiprintis šia duona, tai Dievo dovana 
mus sustiprinti ir apjungti. Kai pasaulyje tiek neteisybės, 
alkio, pykčio, mirties, Dievo žodis yra šviesa tamsoje. 
Duona liudija Kristų mūsų tarpe. 
 Rytų Bažnyčia, pavyzdžiui, graikai, ukrainiečiai, 
vengrai, rusai katalikai, Liturgiją (Mišias) baigia 
jautriomis apeigomis. Eucharistijai (Komunijai) 
supjaustomas duonos kepalėlis ir padedamas ant 
altoriaus. Kita duonos dalis supjaustoma į tokius pat 
kąsnio dydžio galabėlius ir padedama presbiterijoje. 

Dievo žodžio apmąstymai. Gyvoji duona 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

Pamaldoms baigiantis, kunigas prieina prie žmonių su 
dideliu padėklu. Kiekvienam norinčiam jis paduoda 
gabalėlį tos supjaustytos ir pašventintos duonos. Tada ir 
Komunijos tądien nepriėmęs jaučiasi bendruomenės 
dalimi, bendruomenei reikalingas ir susirinkusių 
vertinamas. Kai kuriose mūsų parapijose neimančius 
Komunijos kunigas ar dalijantys pagalbininkai palaimina 
kryžiaus ženklu. Tokią pat bendrystę liudija nuoširdus 
ramybės palinkėjimas visiems aplinkiniams. 

Nuo šiandien dar keturis sekmadienius 
Evangelija pateikia ištraukas iš Jono evangelijos 6-to 
skyriaus „Gyvoji duona“.  

 
Antanas Saulaitis SJ 

Parengta pagal Amerikos lietuvis 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 

  
 
 Jei pilni Dievo dvasios būsime, viską turėsime 
galutinai apgalėti. Dvasios nė pančiais nieks nesugebės 
surakinti, nė kalėjime neužkals, nė ištrėmime 
nebesulaikys. Ji išsiverš iš visur, pro visur prasimuš. 
Uždek tik, Viešpatie, mūsų širdis Tavo meilės šviesa! 
Duok mums Tavo šv. Dvasią, kad mes tik, tikrai visko 
išsižadėję, Tavo garbei ir Tavo Bažnyčiai visiškai, pilnai 
atsiduotume. 
 
 

—Jurgis Matulaitis 
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RINKLIAVA 

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, 
nemokamas PSICHOLOGINĖS PAGALBOS 
TELEFONAS:  1-866-438-7400, pirmadienį ir 
ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. vak. Skambinti 
galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 

XVll eilinis sekmadienis. Duonos stebuklas 

  
 
 Šios dienos Mišių skaitiniuose matome, kaip 
Dievas padaugina duoną ir nori pamaitinti alkanus 
žmones. Pirmame skaitinyje Dievas per pranašą Eliziejų 
su keliais miežinės duonos kepaliukais pamaitina šimtą 
vyrų. Evangelijoje skaitome, kad Jėzus, pakėlęs akis, 
„pamatė kokia daugybė pas Jį atėjusi“. Jam pagailo 
minios, nes jie buvo alkani. Pilypas pareiškė, kad nėra 
jokios galimybės juos pamaitinti, tuo tarpu Andriejus 
atrado berniuką, kuris turėjo penkis miežinės duonos 
kepaliukus ir dvi žuvis. Tai nedaug tokiai miniai. Miežinė 
duona buvo vargšų duona, o tos dvi žuvytės buvo tik 
mažos sardinės, tačiau kas yra „maža“ mūsų rankose, 
tampa „daug“ Jėzaus rankose. Berniukas nedaug ką 
turėjo, bet užteko, kad Jėzus galėtų padaryti stebuklą.  
  
 Jėzui reikia, kad ir mes jam ką nors atneštume, 
kad ir nedaug. Gal neįvyksta daug stebuklų tik dėl to, kad 
mes Jam nieko neduodame. Jeigu ne to berniuko 
miežinė duona, galbūt visa minia būtų likusi alkana. Ką 
mes galime iš to skaitinio pasimokyti ir sau 
prisitaikyti? Pirmiausia matome, kad Jėzus pasigailėjo 
žmonių. Ar mums gaila alkanų ir vargšų žmonių?  Turbūt 
ne visada. Toliau matome, kad visos dovanos ateina iš 
Dievo: „Jėzus paėmė duoną, sukalbėjo padėkos 
maldą“. Trečia - Jėzaus darbas vykdomas per mokinius ir 
taip pat per mus. Jis padavė maistą mokiniams, kad jie 
išdalytų miniai. Jam reikia žmonių, reikia mūsų.   
 
 Duonos padauginimo stebuklas buvo didesnio 
stebuklo ženklas. Tai yra lyg ir įvadas į 
Eucharistiją. Parašyta: „Jėzus paėmė duoną“, 
tada „sukalbėjo padėkos maldą“ ir „davė išdalyti visiems“. 
Mišių metu per pakylėjimą mes girdime kunigo žodžius: 
„Jis paėmė duoną, laužė ir davė savo mokiniams“. Dabar 
mus maitina ne tik fiziniu (nors dažnai ir taip būna), bet 
dvasiniu maistu, duodamas savo Kūną. Jo troškimas - 
perkeisti mūsų širdis per Eucharistiją, kad mes 
suprastume Jo auką dėl mūsų. Šiandien ir kasdien Jėzus 
mums sako: „Leiskite mano Kūnui ir Kraujui keisti jus, nes 
per jus aš noriu nuveikti daugybę dalykų“. 

 
Vincas Kolyčius 

DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI Krikštas 
 

Karolis Dauderis 
(Woodridge) 

 
Tėvai: Andrius ir Kristina (Meškauskaitė) Dauderiai 
Krikšto tėvai: Sigitas Kavaliauskas, Dovilė Kavaliauskienė 

Nuotraukose: Karolis Dauderis ir jo 
krikštynos Pal. J. Matulaičio misijoje. 

Rinkliava liepos 22 
 
9 val. $1312 

11 val. $1568 

6 val. v. $254 

Paštu $955 

Viso $4089 

Simona Limontaitė savanoriauja Pal. J. Matulaičio misijos rašinėje. Ačiū 
jai ir visiems mūsų savanoriams! Taip pat kviečiame visus, norinčius 
padėti Misijai. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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Kun. Artūro Sederevičiaus interviu apie Lietuvos 
švietimo sistemą 

 
Liepos 9 d. „Veido“ žurnalo viršelyje tarp kitų keturių 
Lietuvos visuomenės lyderių išspausdinta ir kun. Artūro 
Sederevičiaus SJ, Vilniaus jėzuitų gimnazijos direktoriaus, 
nuotrauka. JAV studijavusį  kunigą, vadovaujantį vienai 
geriausių Lietuvos mokyklų, kalbino žurnalistė Jonė 
Kučinskaitė. Šiame žiniaraščio numeryje pateikiame kiek 
sutrumpintą interviu su kun. Sederevičiumi. 
 
- Kas grįžus po studijų JAV labiausiai nustebino Lietuvos 
švietimo sistemoje?  
- Daugelio mūsų ir JAV švietimo sistemos dalykų 
negalėtum atskirti: amerikiečiai irgi kalba apie mažėjantį 
vaikų gimstamumą, nepakankamą švietimos sistemos 
finansavimą, biurokratizmą, netinkamą mokytojų 
parengimą. Vis  dėlto sugrįžus akivaizdu, kad mūsų 
mokyklose labai daug teorijos ir labai mažai praktinių 
dalykų. O esminis akcentas, į kurį koncentruojamasi JAV 
mokyklose – mokykamasis profesionaliai mokyti ir 
mokytis benduomenėse. Juk tai, ko mokai, greitai 
užmirštama, o ko mokinys pats mokosi – išlieka ilgam. 
   
- Kiek JAV mokyklų mokytojams ir vadovams svarbi 
mokinių bei jų tėvų nuomonė apie mokytojo ir mokyklos 
darbo kokybę? 
- JAV bendruomenės mokykloms turi labai didelę įtaką. 
JAV tėvai labai aktyviai dalyvauja mokyklos veikloje – tiek 
mokomojoje, tiek ūkinėje. Tėvai pagal savo profesines 
kompetencijas buriasi į įvairius komitetus, grupes ir 
svarsto, kaip ir kokiais klausimais pagelbėti mokyklai, 
kokių žinių ar gebėjimų stinga mokiniams. Į šitų tėvų 
grupių nuomonę mokyklos labai įsiklauso. Direktorius 
išklauso visas idėjas, pageidavimus, išgrynina viziją ir 
priima sprendimą, kaip patenkinti bendruomenės 
lūkesčius. Vilniaus jėzuitų gimnazijoje mes taip pat 
norėtume, kad leistų lengviau koreguoti ugdymo planus 
pagal visos bendruomenės poreikius, nes dabar tik labai 
nežymiai tai galime daryti. Bet juk jeigu aš noriu išlikti 
konkurencingas tarp geriausių Vilniaus mokyklų ar 
gimnazijų, kurios nemokamai teikia labai gerą 
išsilavinimą, turiu galvoti, kuo dar patraukti ir kaip išlaikyti 
mokinius. Tad mes nuolat ieškome naujų idėjų. 
 
 - Kokių iš JAV parsivežtų švietimo idėjų negalite 
įgyvendinti Lietuvoje dėl biurokratinių suvaržymų? 
 - JAV populiarus posakis: „jeigu nori, kad tavo mokykla 

būtų gera, turi turėti tinkamus žmones autobuse“. Deja, 
mūsų profsąjungos to nenori girdėti, o ir mūsų įstatymai 
neleidžia mokymo įstaigų vadovams, galvojantiems apie 
mokinių kompetencijas, susirinkti į „autobusą“ 
kompetetingiausius mokytojus. Tokius, kurie ne tik 
perteikia žinias, bet ir moko mokytis, padeda pažinti save. 
JAV tiek privačiose, tiek valstybinėse mokyklose 
mokytojams yra numatytas trejų metų bandomasis 
laikotarpis. Mokytojas dirba, bet nėra tikras, ar su juo bus 
pasirašyta nuolatinė darbo sutartis, nes direktorius, 
pamatęs kažką netinkama mokytojo elgsenoje ar tiesiog 
radęs geresnį kandidatą, gali bet kada per tuos trejus 
metus atsisakyti jo paslaugų. Taigi mokytojai labai 
stengiasi, siekia parodyti, ką geba geriausio.  
 Štai situacija, kai mokytojui iki pensijos liko 
aštuoneri ar penkeri metai, o jis sako: „Aš jau nesikeisiu – 
visą gyvenimą taip dirbau ir tiko, tad ir dabar tiks“. Ir jam 
nesvarbu, kad mokomo dalyko sandara, mokymo 
priemonės, metodai pasikeitė. Bet juk taip daroma žala 
tiek mokiniams, tiek visai mokyklai. Tad susirinkti į 
„autobusą“ tinkamus žmones – didelis Lietuvos švietimo 
sistemos iššūkis. Mano vertinimu, konfrontacija su tokiais 
keistis nenorinčiais mokytojais, kad ir kokios kvalifikacijos 
jie būtų, neišvengiama.  
 
- Švietimo ir mokslo ministerija neseniai inicijavo naują 
mokytojų kvalifikacijos įvertinimo tvarką. Mokytojų 
profsąjungos, tiesa, ją smarkiai sukritikavo: esą kam 
reikia kas penkerius metus įrodinėti gebėjimus, jei jau 
kartą gavai pedagoginį eksperto ar metodiko vardą. 
 - Mokytojų kvalifikaciją reikėtų tikrinti kasmet. JAV 
mokiniai ir studentai kasmet vertina savo dėstytojus, 
mokytojus, ir, jei būna keletas neigiamų atsiliepimų apie 
konkretų pedagogą, keliamas klausimas, kas atsitiko. 
Kitaip tariant, turimas metodinininko ar eksperto vardas 
nerodo, kad pedagogas išlaikė savo, kaip eksperto lygį. 
 
 - Kokių pedagogų motyvavimo priemonių turi JAV 
mokyklų direktoriai ir kokių priemonių reikėtų Lietuvos 
mokyklų vadovams? 
 - Lietuvoje manoma, kad geriausias paskatinimas – 
piniginis. Man ši nuostata nėra priimtiniausia, nes pinigai 
dažniausiai neskatina dirbti geriau. Žmogui svarbiausia ne 
tai, kad jam kažkas kažką duotų, o kad jį pamatytų, 
įvertintų. Todėl kitąmet noriu įvesti tradiciją susėdus su 
visais olimpiadininkais ir jų mokytojais pasidalyti savaitės 
įspūdžiais.  
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Sekmadienis, liepos 29 
9 v. r.– už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius 
(Vena) 
-už Eleną Žilinskienę (sesuo) 
-už Oną Norvilienę (kaimynai) 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Fileminą Gudavičiūtę 
-už Jolandą Kerelienę (Sušinskai) 
-už Romą Krištopaitį (Rima Sell) 
-už Andrių Izokaitį (šeima) 
-už Juozą Makaveiką, Alfonsą Augustinavičių (dukra 
Edita) 
-už dr. Eugenijų Stoniką (Urbutienė) 
-už Laimą Jarašiūnienę (Polikaičiai) 
-už Anicetą, Marcelę ir šeimos mirusiuosius 
-už Janiną Lalas (Vladas ir Valerija Plepiai) 
-už Jurgitą ir jos dukrytes Gabielę ir Beatričę 
-sveikatos ir Dievo palaimos ir globos Lygijai (Jonas) 
-už Vytautą Ripskį 
-už Oną Mišmanaitę 
-už Henriką Laucių (35 m.) (Laucių šeima) 
 
11 v. r. -už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. -speciali intencija 
 
 
Pirmadienis, liepos 30 
8 v. r. -Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, liepos 31 
8 v. r. –už Gudaičių ir Čepaičių šeimas 
  
Trečiadienis, rugpjūčio 1 
8 v. r. –už Oną Norvilienę 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 2 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę (L. Krutulienė) 
 
Penktadienis, rugpjūčio 3 
8 v. r. –už Juozą Brizgį (G. Juodikis) 
 
Šeštadienis, rugpjūčio 4 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę (J. ir J. Mockaičiai) 
-už Birutę Vindašienę (dukra) 
-už Juozą Kuklierių (Živilė Buivydas) 
-už Giedrą Baršauskienę (Živilė Buivydas) 
-už Audrių Jukną  
-už Laimą Jarašiūnienę ( J. Ir I Valaičiai) 
-už Zitą Patilūnienę (vyras ir vaikai) 
-už Danutę Prapuolenis (Aurelijus) 
-prašant sveikatos Vidai (Griganavičienė) 
-prašant sveikatos Viliui (Griganavičienė) 

-už Vasilijų Ziabkiną (10 m.) 
-už Laimutį Valentinavičių 
 
Sekmadienis, rugpjūčio 5 
9 v. r.– už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Aldoną Šoliūnienę (2 m.)( šeima) 
-už Praną Ulozą 
-už Vincą Povilaitį, Magdutę Povilaitienę, Almantą 
Budraitį, Vitą Paulauską 
-už Laimą Jarašiūnienę (Polikaičiai) 
 
11 v. r. –už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. –speciali intencija 
 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 6 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, rugpjūčio 7 
8 v. r.  –už Jolandą Kerelienę (Bielskai) 

 
Trečiadienis, rugpjūčio 8 
8 v. r. –už Gudaičių ir Čepaičių šeimas 

 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 9 
8 v. r. –už Valę ir Mečį Bankauskus  
 
Penktadienis, rugpjūčio 10 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę (A. ir V. Kirvėlaičiai)  
 
 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją Šventą Komuniją. Dėl 
kurios nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. 
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su savo 
sąžine numatytos Susitaikymo sakramento 
(išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į 
kapelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė 
santuoka ar tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, 
sudėjus delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į 
burną (Komunija nesinešama). Kai Komunija 
dalijama ir iš taurės, taurę paimti tvirtai į rankas. 
Nepriimantys Komunijos kviečiami and krūtinės 
sukryžiuoti rankas, prie dalijančių prieiti 
palaiminimo. 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 
7val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
 Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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